8

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                       РЕШЕНИЕ

от  16 октября  2019 г.                                                                            №26
Об определении ЕТО

на территории Сметанинского сельского

поселения Смоленского района

Смоленской области

    В соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 N 154, руководствуясь решением Совета депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 04.03.2014 N 05 " Об  утверждении схемы теплоснабжения Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  ", Уставом Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
                   РЕШИЛ:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией в муниципальном образовании Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области ООО  "Смоленскую региональную теплоэнергетическую компанию «Смоленскрегионтеплоэнерго»".
2. Решение Совета депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 09.08.2016г. №14 «Об определении ЕТО на территории Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Сметанинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                                 О.О.Харченко

[image: image1]